SMH-50/50/50-150-XL 硬体操作说明书
匯出日期：2023-10-19
修改日期：2021-04-19
伺服產品/Servo Products
                             –
                            SMH-50/50/50-150-XL 硬体操作说明书
 – 2
•

每部驱动器在出厂前均经过详细品管检查与防撞包装处理，请使用者收到产品後应先检查外观有无撞击损伤，
并将外盒与产品上之序号做比对是否一致，若有不符，请第一时间与本公司联络。
型号说明
3.2 外观介绍
SMH-50/50/50-150-XL
伺服產品/Servo Products
                             –
                            SMH-50/50/50-150-XL 硬体操作说明书
硬体规格 – 7
驱动器功能 模块 说明
A 外供电源输入接点 连接380V~440V三相交流电(RST)
B 马达驱动电源输出接点 连接马达侧提供马达电源(UVW)
由右至左分别为第一至第四轴
C 煞车电阻接点 煞车电阻接点(P-B)
伺服產品/Servo Products
                             –
                            SMH-50/50/50-150-XL 硬体操作说明书
硬体规格 – 8
D MIII串行通讯接孔 连接上位控制器(MIII讯号)
连接串行驱动器 (MIII讯号)
E Mini USB接孔 连接个人计算机调机使用
F I/O讯号端口
外接电池端口
连接I/O设备(急停、警示灯…等)
连接绝对型编码器供电电池
G STO讯号端口 STO接口，2组安全输入，1组安全功能回授
H 编码器回授接孔 由上至下分别为第一至第四埠。 连接各轴马
达编码器用
I 记忆用电池 提供绝对式编码器记忆功能所需之电源
3.3 外形尺寸
SMH-50/50/50-150-XL
伺服產品/Servo Products
                             –
                            SMH-50/50/50-150-XL 硬体操作说明书
硬体规格 – 9
3.4 驱动器规格
新代驱动器 SMH-50/50/50-150-XL
电源 额定电源电压 三相380~440 V 50/60 Hz